ПРОТОКОЛ №14
  засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від  20 вересня  2016 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 11.00 год.
Місце проведення – ОКП «Теплоенергія»

Веде засідання виконкому: міський голова Шикер О.Ф.
 Присутні члени виконкому:  Балаушко Н.П.                                                        

                                                      Веруцька О.А.

                                                      Курбеко С.В.     

                                                      Кухарук Л.В.

                                                      Лисий А.М.   

                                                      Мамонтова Н.А                                                          

                                                      Митрофанов Д.Я.                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                      Сніщук Л.А.  

                                                      Ситницька О.А.

                                                      Ткачук І.І.

                                                      Шкуль М.С.                                                                                      

Відсутні члени виконкому:     Бойко В.І.                                                 

                                                      Самчук В.П. 

                                                      Шевчук О.П.

	Варишнюк В.В.

Доценко О.А.

Загородня Г.В.

Казмірчук О.С.

Кириченко-Сивук Т.Л.

Кирилюк С.В.

Ковальчук Г.В

Митрофанова О.С.

Орленко Н.К.

Хведась В.А.

Хоменчук Л.Р.


	- головний спеціаліст відділу внутрішньої політики та 

   інформації

- начальник відділу ведення державного реєстру виборців

- начальник відділу економіки, торгівлі та побутового 

   обслуговування населення

- редактор газети «Замкова гора»

- головний спеціаліст організаційного відділу 

- начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою  та землекористування

- начальник служби у справах дітей

- начальник відділу з питань юридичної роботи

- начальник відділу внутрішньої політики та інформації

- начальник ОКП «Теплоенергія»

- в.о. начальника загального відділу 




На засіданні виконкому присутні:
На засіданні виконкому запрошенні:

Боровець І.І. – головний редактор громадського інформаційно-аналітичного агентства          «Острог Інфо»

Стаднік Н.П. – журналіст громадського інформаційно-аналітичного агентства             «Острог Інфо»

ВИСТУПИЛИ: Загородня Г.В.  – начальник відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення  щодо включення до порядку денного засідання виконкому питання:  «Про затвердження Положення про робочу групу для здійснення обстеження діяльності ринків, торговельних об’єктів та закладів побутового обслуговування у місті Острозі».

        Кирилюк С.В. – начальник  управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування щодо включення до порядку денного засідання виконкому Острозької міської ради  питань: про нанесення розмітки, встановлення знаку пішохідного переходу, пагорбу та пристроїв примусового зниження швидкості по вул. Вишенського; про встановлення дорожнього знаку «виїзд заборонено» на відрізку дороги по вул. Замкова, зі сторони пл. Івана Федорова; про присвоєння поштової адреси житловим будинкам по вул. Івана Огієнка (колишня Огієнка), Героїв Майдану (колишня Ревкомівська), Дулібів; про  внесення змін до рішення виконкому Острозької міської ради №67 від 19.04.2016  щодо присвоєння поштової адреси житловому будинку по вул. Дмитра Яворницького (колишня вул. Яворницького); надання вихідних даних на будівництво індивідуального гаража №25 по вул. Бельмаж,102 в м. Острозі; про надання дозволу на встановлення пам’ятного знаку померлим полякам – мешканцям міста Острога на місці колишнього католицького кладовища по вул. Шевченка.

       Ковальчук Г.В.– начальник служби у справах дітей щодо включення до порядку денного засідання виконкому питань: про надання дозволу на відчуження (укладення договору довічного утримання) нерухомого майна в м. Острозі, вул. Татарська,97б; про надання дозволу на відчуження (укладення договору дарування) нерухомого майна в м.Острозі, провул. Уласа Самчука,15.
ВИРІШИЛИ:  підтримати пропозиції Загородньої Г.В., Кирилюка С.В., Ковальчук Г.В.  та розглянути дані питання на засіданні виконкому, не дотримавшись Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

                Голосували одноголосно. 
СЛУХАЛИ: 1. Про стан готовності міста Острога до роботи в осінньо-зимовий період 2016-2017 року.
           Інформує: Кирилюк С.В. – начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування (інформація додається).

  ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №139  (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 2. Про звіт начальника відділу ведення Державного реєстру виборців виконавчого комітету Острозької міської ради Доценко О.А. щодо виконання посадових обов’язків.
            Інформує:  Доценко О.А. – начальник відділу ведення Державного реєстру виборців  (звіт додається).

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №140

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 3. Про стан підготовки навчальних закладів міста Острога до нового 2016-2017 навчального року.
            Інформує:  Кухарук Л.В. – начальник відділу освіти (інформація додається).

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №141 (додається)

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження мережі класів контингенту учнів в Острозьких загальноосвітніх навчальних закладах на 2016-2017 навчальний рік.
            Інформує:  Кухарук Л.В. – начальник відділу освіти

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №142 (додається)

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження поточного плану роботи на четвертий квартал та  оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на жовтень 2016 року.
            Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому 

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 143 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 6. Про включення квартири №2 житлового будинку №60 по вул. Східній в м.Острозі до числа службових квартир Острозького комунального підприємства «Водоканал».
           Інформує:  Кирилюк С.В. -  начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 144  (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ:  7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 15.03.2016 №52 «Про комітет з конкурсних торгів Острозької міської ради».

           Інформує:  Загородня Г.В. - начальник відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №145  (додається).

 Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ:  8. Про затвердження Положення про робочу групу для здійснення обстеження діяльності ринків, торговельних об’єктів та закладів побутового обслуговування у місті Острозі.

           Інформує:  Загородня Г.В. - начальник відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення

ВИСТУПИЛА: 

Загородня Г.В. - начальник відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення, яка запропонувала внести зміни до рішення, а саме замінити словосполучення «до 01.01.2017» на «до вирішення даного питання».

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №146 зі змінами  (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ:  9. Про нанесення розмітки, встановлення знаків «пішохідний перехід», «пагорб» та пристроїв примусового зниження швидкості по вул. Івана Вишенського.

           Інформує:  Кирилюк С.В. -  начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №147 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ:  10. Про встановлення дорожнього знаку «в’їзд заборонено», при в’їзді на вул. Замкова, зі сторони пл. Івана Федорова.

           Інформує:  Кирилюк С.В. -  начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №148 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 11.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:
- з питань органу опіки та піклування

          Інформує: Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №149, 150 (додаються)
 Голосували:  одноголосно.

- про присвоєння поштових адрес  житловим будинкам 

           Інформує: Кирилюк С.В. -  начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 151. 152, 153, 154  (додаються).

 Голосували одноголосно

- про надання вихідних даних на будівництво індивідуального гаража №25 по вул. Бельмаж,102 в м.Острозі.

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 155 (додається).

 Голосували одноголосно.

               Міський голова 
                                                   О. Шикер
